1170.

207

301

Littere Maiestatis Vre, ac uno Instrumentum Juramenti fidelitatis, et Professionis
 fidei prestitę ad fauorem euleſie Romane, a Se^{mo} Principe Jo: Alberto Episcopo
 Warmienſi nŕ ante uigesimam quintam preteriti mensis ad manus meas peruenire,
 quo tempore cum omnia fierent, opus fuit iuxta Maiestatis Vre differre;
 uacationibus autem cessantibus, iuram predicta R^{mo} Patario alijsq; Sarr-
 Palatijs ministris presentare, qui nŕdum ea per humaniter, ac dilari uultu
 admiserunt, imo maximam Maiestatis Vre deuotionem in sanctam Petri sedem
 multis preconijs commendarunt, fuerunt omnia sedulo publicis in libris iuxta
 Patarie st. lum annotata, nihilq; omissum quod pro rei negotijs peragendum erat.
 Ex geminatis autem Maiestatis Vre preceptis, siue continuationem propensę
 erga me uoluntatis diſuide agnoui, ita omni studio contendam, ut summa
 mea erga Regiam Maiestatem Vram fidelitas, ac deuotio in dies magis oblati-
 ouatione, auascat. Superest ut me, et seruitutem meam sacre Regie Maiestati
 Vre sumillime iterũ, atq; iterum commendem Rome secundo Aprilis 1622.

Regie Maiestatis Vre Se^{me}

Humilis. obsequent. et deuot. seruus
 Armenius Agrellinus.

~~1008~~

304

Agustini. ^{Regi} April. 1722. Roma.